名義及びロゴマーク使用承認変更申請書

年　　月　　日

備後圏域連携協議会会長　様
〒　　　－
所 在 地
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　（役職）
担当者名
電話番号

年　　月　　日付けで承認を受けた事項について，次のとおり変更したいので申請します。
	主催者名

	事業名

	実施日時

	実施場所

	変更理由

	変更事項
	変更前
	変更後

[bookmark: _GoBack]※名義及びロゴマーク使用申請書を提出する際に添付した書類や企画書に変更が生じた場合は，その旨が確認できる書類を添付してください。